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Jetno 1 mnohých dotrfcttcal námých swbt

— Od té doby co elegantně

zařízený hostinec na rohu 13 a

William ul převzali do své správy
hostinští Franci a Vávra vzrůstal

stále počet návštěvníků útulné

místnosti té dne možno tvr jiti
Ze "Hospoda u šfiupce" těší se

největší patronáží Čechů omaž-skýc- h

Ano i krajané kteříž do

Omahy častěji návštěvou zavíiají
zastavuií se rádi v hostinci tomto

f ST ANN5 rectoryj
II0EASTI2V5T

V Nw Yorku 25ři 1893

Pre švéde iv $ e pfcdno Beniiettovy svátkytech Vašeho KOTVOVÉHO" WOMAHAI PAIN EXPELLERU a vyzUouie jeho
ú&nnotto které avédactyí vydá-

vají nesčíslná dosvědčení pánů
yvwkfljÚUCÍ) y lékařských i jiných

neboť nejen že se tu sejdou vždy i
ODorecnnevanam připojm sou

s některými svými známými ale 1

pochutnají si též na řízném moku

Schlitzově a chutném teplém lun

či tejk mohou dostali v kterou

M výborný zimník

kterýž prodáváme po $1200

Jest uznáván viemi za nejlepší zimník jaký kdy viJČli za

ti2 oo a stále jest po nich větší a větší poptávka coi dokazu-

je nade vši pochybnost ie lidé plni jsou si vědomi skutečno-

sti Že jsou daleko lacinější a lepší než ony nabízené
'
kterým-koli- v

jiným obchodem Ti kteříž si již vybrali jsou více nei

přesvědčeni že pravíme li Že to jest nejlepší zimník kterýž

prodán byl v kterémkoliv obchodu v Omaze za fiz oo jest to

pouze velmi skrovný způsob vyjádření se Vizte jen střih

popatřte na tvar kabátu délku a Široká ručně vycpávaná ra-

mena atd Dostanete nejenom nejlepší látku ale dostanete
kabát jenž ve všem vyrovná se Í20 oo oděvu pouze za $ta—
v každé nejmenšf podrobnosti úplni bezvadný a O IQ flH
nabízíme je v každé velikosti po Wiat lUU

hlas avúj k těm kteří chváH tento
"

výtečný přípravek

Největší událost v dějinách hračkářství

Santa Claus přijel slavnostně do Omahy a usadil se oa

trůn svém vlastním přiznaném království— U BENNETTA
Království jeho jest v našem druhém poschodí Saott

Claus v obrovské podobě usmívá se laskavě na malé velké a

na všechny ze svého stolce oa hlavní podlaze Neopomeňte
se podlvati na drahého starého druha a nezapomeCte na jeho
obrovskou družinu a vlak jeho náklady hraček krásných a

plných vnady na druhé podlaze

koliv dobu denní Hosté jsou ifcol

v mé sté Nw Yorkukromě toho oprávněni k vždy
čerstvému SBupci 14 —

ze líi rti a 60 R u rtech
Icucniira neb prostřed- -— Kouříte rádi dobrý doutník?
"f 00 eiš mn b- -t

jestli ano tož zastavte se u Vác
r -

kDušátka 1248 již 13 ul a požá

Výbčr kořalekdejte o "My best ' Při tom mú

žete si vybrati pěknou dýmku
V žádném liním míně oa zápedé nenaaneb špičku jichž má Dušátko

leznete taký yhér vvbornvch alaryrh
hojnou zásobu jakož 1 tabák kuř

— "Doktor Faust" v So-

kolovně 21 prosince 18

— Řád Slovan č 78 ZČBJ
bude odbývati soukromou zábavu

v Sokolovně v sobotu dne 37

prosince Vstup pro členy všech

"pádů jest volný
—- Nač chodit do města když

roůJete koupit zbožf lepši a lev-aěj- šf

v obchodě krajanky

R A Davidové
c 1408 William u Omaba

Dětské jackety icelovlněné dříve

f 2 50 nyoi za 75c až 98c
Dětské zvláště těžké vlněoé jacke-

ty dříve byly za $6 00 nyní
za %2 00 až $2 50

Domácí lité vrchní sukně prodá
vajt se od 98c do I5 00

Rukavice od 5c do 1 1 ao pár
Mužské košile svrchoíza něž jinde

platíte 50c a více dostanete u

mne za 39c
Též mám velký výběr dámského

mužského a dětského spodního

prádla a vůbec všeho zboží z to

boto oboru m velmi nízké ceny

korálek Jaky máme rae v sečny orea-d- (

kořlky lei m nelézají v trhu w polavý šniipavy a ivýkavy aj
—

lrdnfcb padeailt let Ifeou výhradní zde

Bennettfiv sváteční bazar

Nabízí vše pro vánoce

Naše zásoby jsou nejúplnějŠÍ na celém západě
Ohromný výbor

Spolehlivé zboží a oejniŽší ceny jsou vynikající známkou

Bennettova svátečního bazáru --Druhé poschodí

k dostáni
Zkusili Jete

Cohassct punč?
Zrnvna něco pro zimní dny a spole a UM au WWW J" in WH lllllll I Víenskou potřebu Přidá se pouze kousek

ledu a Jest připraven a okamžitému po
iitf
Vína od předních vyrabitelft

1 1 ' 11

— NejstarŠíma proto také

hostincem v české

Praze jest bez odporu hostinec

řízený po léta krajany pp Sloupem
a Krumlem na robu 14- - a William

ul Přijďte do útulného hostince

toho kdykoliv vždy najdete tam

četnou společnost a za nálevoou

usmívavé tváře starých známých

pp Adama a Prokopa Kdo v ho-

stinci jich zastavil se jednou ten

přijoe podruhé zase neboť nikde

se mu nedostane lepšího 'Štoítťani

ochotnější obsluhy Při hojném

odbytu nemůže býti jinak než že

HATDEN'SObjednávky poítou rychle se vyřizují W B BENNETT CO 18 Harncy zimniKŮ

Pres SOil zímU prali st po S50D

Objednávky v mřete ee dovážejí

CACKLEY BROS
Vfborni nn ttolni ilkorj

Naproti poště Tel n 48

Jednatelé pro proilulou Hunterovou
aamožitnou

U Kupujte všeobecné oblíbené
Hlavní stan chlapeckých a

dětských odévů

Šťastný levný nákup přes 1500
chlaDeckvch a dětských obleků aCrescent prané ořechové nhlf

k dostání jediní u

Co zde jesie nebylo

to obdržíte nyní v hojně
zásobeném obchodě

Aloisie Zelené

na čepu jest stále čerstvý řízný
Metzův ležák a co se týče likérů a

doutníků tu dostanete to nejlepší
zboží v trhu neboť Sloup a Kruml

žádný ''šmejd'' nekoupí 23x4

— Krajany naše upozorňujeme
912 So 13tb St
TELEEON 373SODTH OMAHA ICB & Cflil CO

Tyto zimníky jsou z látek Ker

seys beavers a vieunas barev

modré černé oxíord Šedé a svě-

tlých největší to výběr zimníků

kdykoliv nabídnutý za tuto úžasně

levnou cenu Tyto zimníky mají
cenu až íio zvláštní vý- - (t)P nn

prodejní cena (J)JUU

Zimníky po $850

Velký výběr velmi vábných zim-

níků z celovlněnýchbeaver neb

Kersey barvy modré černé a ox

íord šedé zimník mající cenu

Ii2 50 zvláštní výprodejní cena

řeský prodavač p 10S MÍCHAL obslouží krajany

MWollsteinfe Co v tomto velkém výprodeji

pouze

zimníků levně se vyprodá Vdáme

každou matku aby se podívala na

tuto obdivuhodnou nabídku
střihů

Chlapecké obleky velmi oblí-

bených vzorků ze Šedých a hně-

dých kašmírů a cneviotó střihu
vestového neb překládacíhOiZvláU-n- í

výprodejní cena I150

Chlapecké obleky velice rozma-

nité černé modré oxíord šedé a
hnědé pruhované kostkované a
tečkované důkladně zhotovené

střihu vestového dvouřadového
Noríolkskébo a tříkusovébo ceray
až 75 výprodejní cena $250

- Chlapecké oblcky střihu dvou-

řadového Noríolkského mužské-

ho tříkusovébo a obyčejného
dvouknoílíkového a dvouřadového

vestou velká rozmanitost no-

vých zimních látek a barev všech

velkostí od 3 let až do 16 censy

$850prodá vám gallon

lehkého červeného Zimníky po $1250za 65cdobrého claretu vína

v čísle 1 3 1 4 William ul Omaha

a stře skvostné claté šperky 1 íteb jako

prsteny sáržnice a proslulé granátoví

tpendlíky hodinky albumy hracími

strojky a i- Ve&keré zboží zaručeno

ceny neobyčejné mírné SkvoMy ty

hodí ae výttčuč za dírky vánoční

Dále máme na akladě hojný výběr

Ženských i děukých jacketft od 1 125 ai
do $5 00

LepM výbčr všelikých hraček nemá

žádny jiný obchod v Omaze Edo na-

vštíví obchod ten na Stidrý večer obdrží

lusny dáiek úplně zdarma! Přijďte a

prohlédnete ai zboží

Vlídně Vás obslouží 18m

ALOISIE ZELENÁ

Vzorná česká lékárna
č 1262 jižní 13 ul

I2m ♦Óermtilf mnj
Zrláltnl pornnt přl iryplfliivínl pfertpmli

lékařských VenkoTni objednávky vyhniji
w ryčme a leroé ls

Velký výběr zimníků ze všech

látek a střihů tyto kabáty jsou

prostřední délky a dlouhé zhoto-

vené pro statné a Štíhlé a pro

Přineste vlastní svůj plucar a bude vás státi pouze 6oc

WOLLSTEIN & CO INK
522-52- 4 jižní 13 ul - Omaha Neb zvláště velké mající cenu

$1800 zvláštní cena

na elegantně zařízený Boy's Hcrrc

Saloon na rohu 13 a Howard ul

v němž opět hospodaří osvědčený
český hostinský p Anton Křeček

Jdete-l- i do města aneb z města a

jste-l- i souženi hladem neb Žízní

zajděte si do hostince Křečkova

kdež řízným ležákem Storzovým

zaplašíte žízeň a chutnými zákuzky

ukojíte hlad Též i o nějaký ten

říznější doušek a výborné doutníky

jest pečlivě postaráno Zt nálev-

oou naleznete buď samého Toníka

aneb věrného jeho sklepníka

Najberga kteříž vzorně

vás obslouží — tf

Krajané pozorl Známý a

oblíbený hostinec na 15té ulici

vedle "Creightonova Orpheum"
vlastněný dříve známým Rudy
Havelkou vlastní krajan neméně

oblíbený Louis Máchal dlouhc ý

sklepník v místě samém Hsté
zajisté že přesvědčí se že obslu-ha- u

něbo jest ta nejlepší neboť

každý s usměvavou tváří odchází

odtud spokojen Řízné pivko stá

e na čepu a což ty doutníky a

likéry ty nejsou k předstiženi
Pravé plzeňské a chutný zákusek

stále na ruce Přátelé a známi

zajisté že zastaví se u něho "na

jednu" kdykoliv na cestě do mě-

sta kolem místnosti jeho se ubíra-

li budou tf

— Dne 7 ledna 1903 ve středu

uspořádá dívčí spolek sv Anežky

ples v síni Metzově Spolek slibu-

je všem účastníkům milou spole

Nechť každý s nákupem svým po-

spíší dokud jest hojný výběr a

zásoby úplné O přízeň krajanů
žádá Rosie A David 1- 7-

— Velkolepý maškarní

ples pořádá dnes ve stře-

du večer Diamond Plea-sur- e

Club v síni p Vác

Bartoše na 13 a Pierce
ul Výborná uniová huď
ba Vstupné 25c
— Ples lože Jan Hus č 5 R

P pořádaný na americké posví-

cení v Sokolovně vydařil se zna-

menitě Návštěva sice nebyli
velká ježto týž veíer pořádány

kýly ještě dva jiné plesy íeskéale
to nebylo zábavě pranic na újmu
Při výborné hudbě p St B

bavila se společnost až

do 3 hodiny ranní Zábava byla
srdečná a upřímná a hosté i Čle-o-

spolku jsou s výsledkem ple-

su úplně spokojeni!

Chcete si pochutnati na výbor
ném doutníku? Zajděte si k chval

ně známému českému doutnikáři

Chas Donatovi v č 1420 William

ul a požádejte jej o výtečný výro
bek jeho "Kubelík" Málokdy
kouřili jste doutník lepší 14

— Již příští neděli dne 7 pro-

since sehraje
česko-americk-

ý dra-

matický klub v Sokolovně výprav-

né drama "A Celebrated Case"

("Nevinně odsouzen") od M M

D'£onneryho a Cormooa Děj
kusu spadá do polovice 18 století

a jest veskrze poutavým a ježto
se úlohy nalézají vesraě v rukou

nejlepších ochotníka nelze pochy
bovati že nedělní představení
bude zdařilé Nádherné obleky a

nové nákladné scenerie zvýší za-

jisté dojem celého kusu Výprav-

ným kusem tímto zahajuje česko

americký dramatický klub druhé

sbdobí své činnosti a lze předpu
kládati Že jím kruh přátel a pří
znivco svých značně rozšíří Vstup
é jest: 50c vybražené sedadlo

35c sedadlo 15c dítky
— Již příští sobotu pořádá

Řád Slovan č 78 ZČBJ sou

II art Schaffnpr k Marxery
novomódní zimníky

Přeieme si abvste spatřili nvníDewey & Stone Furniture Co

1115-111- 7 Farnan ulice

Nábytek za nízké ceny

proslulý Rytou zimník Jest ve
lice oblíbeným Zhotovený buď
s pásem neb bez pásu 8 kapsami
s chlopněmi neb kolmými oba

jsou dlouhé Tyto a několik ji

$600 Haydenova výprodejní oe-o- a

Í3 50

Obleky s dlouhými kalhotami

pro 12 až 20 roků staré z Černých
a modrých sergů worstedů še-

dých neb hnědých kašmírů a
Scotch cheviotů jednořadovéno
dvouřadového a obyčejného stři-

hu výprodejní ceny $375 fa 5a
$6 75 a $7 50

ných vkusných střihů jako "The

jjox' a ine 1002 Mo

del" na prodej po Jti8 a

Karoliny Fibigerové
č 120B jíž 13 ul Omaha Neb

Jet Djk'p'fm místem k nakupování vá
nočních dárkft Nejenom že naleznete
tam hojný výbčr Šperků zlatých i Mřfbr-nve- b

jako prsteny br že jehlice atil
ale Se dostanete za ci nv velmi mírné'

J'žto majitelka chce obchod vyprodati

Sprirky viebo draba vyřízají se ry-

chle a levné O přfren krajanů žádá
I7m KAKOI1XA FIBlGEB

si IMs
1'oítoTuí objednávky rychle a řádíte se vyřizují

HAYDEN BROS 16 a Dodge ul Omah

Laciný nábytek není vždy

špatný aneb špatni zpracovaný
neboť my máme úplný výběr
laciného nábytku kterýž je
krásna zpracovaný a dobře se-

stavený a vydrží tak dlouhoi

jako nábytek nejnákladnžjŠÍ

Dubové garnitury do ložnice

(3 kusy) se zrcadly (hin nn
z Íranc skla po (MJjUU

KaDinet na pí Ml
ccua&CU 2auVu 17- - Velký

obchod

na západě

Zvláštní

výprodej

každý den

Výhradní

čeaký jednatel
lékárník

Dubové kredence i velkým zr-

cadlem z francouz- -
aqq pn

akébo skla za u)6u ull

MHoisiiiwswanBiMBiiiwim o s

— Těl Jednota Sokol čiol

pilné přípravy k velkolepému syl

vestrovskému plesu kterýž uspo-

řádá v Sokolovně ve středu dne

31 prosince večer Do plesu
tohoto budou míti přístup pouze
zvaní hosté Vstupné 35c osoba
— Zubní lékař Bailey zamést

nvaiíc( £e$kého aasistenta ručí

1 a WíUUm

OMAHA EI1

Dubový Šatník francouzským zrcadlem 24x30 (tlili flf
krásné šuplíky OljUU

Kombinované skříni na knihy dubová výprava a iq
9 okrasným zrcadlem za' uJzjUU

Zvlíště dobrá hodnota ve vSech druzích nábytku— až k ncjlcpSímu—
_

hotoveného za nejnlž&í možné ceny

DEWEY & STONE FURNITURE CO
Jcása cena 17 Faraani ! Jssný počet

proti zastaralémuJiný prostředek

kromou zábavu v Sokolovně wie
reuuiatumu nemocem kcžnlro ledvin

jater atd Časlijífm nžíváuím uchrání

e človčk přede vlétni nemocemi a pro
za veškerou práci lim zhotovenou

aové všech řádů ZČBJ mají vstup
Úřadovna jeho jest v 3 poschodí

volný a proto se lze nadití že ná dlouží život st5} Jak vysvétlí zdarma

přiložený spis "Filosofie zdraví a kráay
Pastoa bločku - —8

vStéva bude hojná Očekáváme

Vánoční dárky
Všechny nejkrásnější a nejžádoucnžjší dárky při
největší úspoře peněz dostati lze v

BOSTON STOKE
Nikdy takový výklad vánočního zboží v Omaze

DOKONALÝ VÁNOČNÍ BAZÁR

Pět poschodí našeho ve'ikčho obchodu přeplněno jest
nejkránějšími dárky jaké jste kdy viděli Sta zdvořilých
klerků Největší sváteční zásoby a nejlepší vánoční zboží v

Nebrasce

— Bratří Johánkové vlastnía jistotou že členové místních

pěkně zařízený hostinec v č 172Sřádů ZČBJ nezavdají tentokráte
již 13 ul Krajané kteříž se

ubírají kolem hostince toho ne
Karel Htefíin

020 Hemer ulice West Point Granile & Martle Worlcs

měli by opomenout v něm se za
X malíř a lepič pokojů Jstaviti Majíť bratři Johánkové

YittaUil i

"Vcsto"upalTosKrajany olulouíí vwraí Wha lení una čepu stále řízný ležák Schlitzflv

a bude jim opravdovým potěšením
obsloužit! vzorně žíznivé krajany

Zhotovuje viebo druhu kamenické priSce sta-

ví pomníky dle pFíní a dle nejnovíJšf h vzorb a

mi ti ž železné I kamenní ohrady na akladě aneb
oUtnrAva' je za levní ceny

Jet to jediný íeaky z4vod podobního druhu

Též i dobré doutnfky a výborné Krásný
Díkůvzdání!

Loutky Hračky Hry Knihy
porcelán a všeliké novinky

Češti klerkové v každém odboru

likéry dostanete vždy u Johánků
Přesvědčte al 45

— Máe-l- i zapotřebí služeb
i a západě a proto také krajanfim svým poctivé a

védomité poslouží 14

spolehlivého expressáka obraťte mí VfiSTd A! Wahí Pn nt Nfih

příčinu k výčitce že bratrství a

sesterství jest u nich pouhou pla-

nou frází

™ Milovníky a příznivce vý

tečného moku plzeSského z pro-

slulého měšťanského pivovaru po-

těší zajisté zpráva že pečlivý a o

dobro svých hostů dbalý Frank
Semerád majitel vzorného hostin-

ce na rohu 16 a William ul

obdržel v těchto daech novou

velkou zísylku a sice přímo z

Plzně v Čechách Poněvadž pak
nái Frank ví z vlastní zkušenosti

že po plzeňském nektaru žaludek

znamenitě tráví postaral 63 též o

hojný výběr delikátních teplých
zákusků jež hostům svým štědře

předkládá Vedle plzefiskébo Če

puje řízný ležák Metzův a má na

skladě ta nejlepší kalifornská víaa
a výborné likéry Navštivte jej a

pochutnejte si! 18-- tí

— Krajany naše upozorňujeme
na ohlášku Haydea Bros-- maji-

telů největšího obchodu v Omaze

Všichni kdož si chtějí pofídití

pěkoý 'oblek aneb zimník měli

y si v brzkj problédnouti obrov-

ské zásoby nahromaděné v obcho-

du tom a přesvědčili se že nikde

nic levnějšího a lepšího nedosta

nou

f a jiné prsní plicoí a vnitřní choroby úplně vyléčí Z Čeeb importované
"šlma-novakéh- o

svřtové Březohorské thé" Ž toto thé není iádný Švindl doka?uje

iOHN L1NGER velkoobchodník lihovinami
má na skladě

ííiBĚiá MWM i taití vina tafiBr úlíii
zvtášté ale proslulou z r 1881 0 F C & J S Tay lor

Za jakost všeho zboží ee ručí '
5

Te'efon 1815 120? Douglas úl OMAHA NEB

pře 0O0 podéková n a lékařukých dobrozdánl % celého svéta ku př :

se s plnou důvěrou na svého kra

jana Franka Břena jenž vám

rychle a zároveB levně poslouží

Zejména ti kteříž se hodlají stě

hovat měli by se na pana Břena

obrátiti neboť se nemusí obávali

že nábytek jich bude poškozen
Pan Břeu za správné a uspokojivé
vykooávání svěřené mu práce ruří

Ptejte se po něm buď tr čís 316
Woolwortb ave aneb v hostinci

pp Fraoda a Vávry 2— tf

Prostředek který všechny civi

Vict uanSin:aDrWý: Za ralfu4 th

Hbor Bolpslava ř JČD vrdí-v- s

vřřlé diky tiem kteři jakým-
koli jpfiiobBin pHupíli ku zdaru
iclskího pleta pořádaného na
americké poavfcenl zvlasté pak

dtkoje srdeřné pp Junkovi Kru

pirkovi Svobodovi a řpinarovi za
nbítavé aluby r% nAlevnou p O

Jelenovi za prodáváni pivnli h
Hat-k-

p Lingpmilov! prodavíoí
vstupenek p Vojt Hofmanovi za

prokázané alužby etaroty pH ple-a- o

p JíejepiDíKf-m- za provedení
otiřdfi při TMelc p Jelenovi t

ia riuthv ponocného Dále vzdává

sbor vřelý dik pl Machové za zbo
toveni výboraho perníku a za
vzornou je)focbolu mnU-m- přec
likáři Benákovi Jim Iluímanovi

zt rozníenf piva a p Hofmanovi
a Fr i Semrádovi za dekorování

iídé— Na konec dí ktijtme všem

ct přfznivcbm kteříž v tak hoj-

ním pořtu na plesu nažera e po-

díleli Jakož i viem tím kteříž Ja-

koukoli alužba nm prokázali
Hrdané diky vjem! „

ZasborBolelavaC60 JCD '

Pořádající rýber
Omth: I prueioee 19DS

St Loti In Mo ! f joa Iu2
Pane ftlmanonk?! 8 nulosti Vám odeptaojl

o Tledka Vaietoo tbí Áft Ve tb oj ne

ttí-ik-i pllrni chorob Biiirarllo AÍ Jen
nlaSlékaU kceM ml říkali Ce oevTilrilm

ni oedle-Ja- en il ra dosu-- l

Tomu mim oo ůtkoriM Vail t tlíce kteri
ml Vate tb odporaCila Já po několik tni
míním oííriní Jem pWljrU na áte

nebo idnv1 att aabyia 8 tetou B KťB

Vám apKwa Ukuji m podlvtt iem w Bmi
lo tftetot aíloek mi
Poulil Jarra Timo2nfcb likt pH tiiaU mi

atkjr aviak ani Oedlnf Uk Jiatě a trrale
Diílnkoral Jako od Via proto budfl VM

Tjnilu ude rlemoiat odporatoratl a

radlti Výaiedek Jeat ph krapojict ťroalm

aalletc atd B ictoo oddaní
MDDr KU PŠTBUJtíH prW Uka

Kril V Bhmůf Ilálkura uUee
Elegantně zařízený hostinec

vlastni

lisované národy užívají jest zajisté
dokonalým Ve všech dílech

světa slyšíme vychvalovat! 'Anuer
34QS Wasblngtoo Are St Louia Jo

Blfřek thé a BÍvodem 'n80 dní staří) jeat za 1 poítou St ) na jiho-výc- h rohu 24 a N ul
TťL 3362 SO OjIAIIA

EMIL HiflSEllRichard Šlinanovský 3 654 SCOtt St MHwaukee WIsPain Expeiler' jako nejlepší pro

V třřní pivo Mile na ícpu Nejlepší vlna a likárr a itmié doutník
4

středek proti reumatismu ptkost-nic- i

jakož i valovým í nervovým
bolestem Cena pouze 25c a 50c
za láhev

Chntný zakuaek vidy po ruce Jeat jednutelem pro proluié kentucké
korálky a vyebodot aamoiitné Za výbornou Jakiwt vaebo zboít se ruíli Predplafle se na Pokrok Západu SI ročně


